

Fiche logistique / Logistieke fiche

Données du produit / Algemene productgegevens / Produktdaten / Product data			
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR	Tapenade tomate basilic 1,25 kg Traiteur Pierrot		
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL	Tapenade tomaat/basilicum 1,25 kg Traiteur Pierrot		
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.	102575		
Euro Délices Ref.	3659		
Intrastat	21039090		
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin	NL		
Marque / Merk / Marke / Brand	Traiteur Pierrot		
Nombre de pièce / Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box	4		
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)	5420027305646		
EAN carton / EAN kanton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)	15420027305643		
Déclaration d'ingrédients selon la réglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
DLC / THT / MHD / BBD			
Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro Délices	30		
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging			
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /	Karton		
	Vast gewicht		
	Vast gewicht: 1250.000 kg		
Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / Product dimension	20,7	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)	
	14,7	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)	
	7,5	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)	
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / Dimension box	31,5	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)	
	22	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)	
	15,5	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)	
Palette / Palet / Palette / Palet	12	Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer	
	8	Colis/palette / Karton/palet / Karton/Palette / Carton/Palet	
	384	Pcs/palette / St/palet / St/Palette/ Pc/palet	
Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM			
	Q.	Poids / Gewicht / Gewicht / Weight	
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Primary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
	1	0,038	Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Verpackung / Secondary packaging	1	0,144	Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / Tertiary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other

Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier	
Nom / Naam / Name / Name	Oliva BV
Adresse / Adres / Adresse / Adresse	Molenveld 26-28
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP	6566 CK
Ville / Plaats / Ort / City	Millingen aan de Rijn
Pays / Land / Land / Country	NL
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone	0481432679
Fax	
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsnummer (dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / Autorsation number (animal products)	Z4012
Date / datum / Datum / date:	11/03/2020 10:44:13
Nom / Naam / Name / Name:	Oliva

Tapenade Tomaat Basilicum (Oliva)

Auteur informatie

Auteur	Kwaliteit
E-mail	rasmus@oliva.nl
Telefoon	0481432679
Versie	31-12-2019, 11:55:28

Specificatie

Algemeen

Productnaam	Tapenade Tomaat basilicum (Oliva)
Artikelnummer	
Doelgroep	Consument.
Bekend oneigenlijk gebruik	Geen oneigenlijk gebruik bekend.
Gebruikwijze	Dit product is te consumeren zonder verdere bewerking.
Land van herkomst	Nederland
EAN Code	8718627035214(150 gram.)

Ingredientendeclaratie	Tomaten (45%), water, suiker, tomatenpoeder, azijn, kruiden, plantaardige olie (raapolie), EIGEEL, gemodificeerd zetmeel, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, natuurazijn, zout, voedingszuur (E330 citroenzuur), antioxidant (kaliummetabiSULFIET)), zout, knoflook, basilicum (3%), maltodexterine, bieten poeder, paprikaextract, LACTOSE, azijnzuur, melkzuur, voedingszuur (E330 citroenzuur), zuurteregelaar (natriumacetaat), verdikkingsmiddelen (johannesbroodpitmeel, E412 guar gom, E415 xathaangom), conserveermiddelen (E202 kaliumsorbaat, E211 natriumbenzoaat).
------------------------	--

Opslagcondities

Opslagconditie	Gekoeld Gesloten
Bewaartemperatuur	4 tot 7 °C
Houdbaarheid	65 dagen.
THT datum en code	Zie verpakking
Distributiecondities	4 tot 7 °C
Bewaarcondities gebruiker	Bij 4-7°C, na openen beperkt houdbaar.

Producteigenschappen

Geur	Producteigen of product specifiek.
Kleur	Producteigen of product specifiek.
Smaak	Producteigen of product specifiek.
° Brix	
pH waarde	4.2-4.5
Textuur	Producteigen of product specifiek.
Productvreemde delen en stoffen	Afwezig
Afmetingen L x B x H	
Nettogewicht	Zie verpakking.
Aw-waarde	
Vegetarisch	Ja
Veganistisch	Nee

Microbiologische normen

Aeroob kiemgetal max. kve/ g	10.000.000
Bacillus Cereus max. kve/ g	
Enterobacteriaceae max. kve/ g	100.000
Staphylococcus aureus max. kve/ g	
Gisten en schimmels max. kve/ g	100.000
Salmonella max. kve/ 25 g	Afwezig
Anaeroob kiemgetal max. kve/ g	
Clostridium botulinum max. kve/ g	
Coagulase positieve Staphylococcus max. kve/ g	
Coliformen max. kve/ g	
E. coli max. kve/ g	
Listeria monocytogenes aanwezig/ afwezig	0 / 25 gram

Listeria monocytogenes hoeveelheid max. kve/ g	100
Melkzuurbacterien max. kve/ g	

GGO GMO informatie

Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1829/2003?	Nee
Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1830/2003?	Nee
Zijn er andere genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen of doorstraalde producten?	Nee
Welke andere genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen?	Geen andere genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen aanwezig.

Traceerbaarheid

Hoe verloopt de traceerbaarheid?	Zie label, batchcode en tht.
Herkomst ingrediënten	

Relevante wetgeving

Relevante wetgeving	Dit product voldoet aan alle relevante EU wetgeving.
Overige gegevens	De informatie weergegeven in deze specificatie is de beste benadering van de werkelijke waarden. Elk voedingsmiddel is onderhevig aan variaties in de samenstelling. Deze kunnen door diverse oorzaken ontstaan. Door natuurlijke variatie kunnen vergelijkbare voedingsmiddelen verschillend zijn, waarbij onder meer variëteit, teeltmethode, bodemgesteldheid, seizoen, oogsttijd en bewaaromstandigheden van invloed zijn. Wij verbinden ons geenszins aan eventuele reclamaties met betrekking tot de door ons verstrekte informatie. Na productie wordt dit product onderworpen aan metaaldetectie.

Overige gegevens of bijzonderheden

Metaaldetectie uitgevoerd	Ja, 7mm RVS, Ferro, N-ferro
Is het product geschikt voor glutenvrij	Geschikt
Wijziging ten opzichte vorige specificatie	Niet van toepassing
Klopt de productspecificatie	Klopt
Opgemaakt en gecontroleerd door	Rasmus

Allergeen informatie

Allergeen	Aanwezig	Per 100 gr
		gr
1. Glutenvattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut	-	
2. Schaal- en schelpdieren	-	
3. Kippenei	Ja	
4. Vis en producten op basis van vis	-	
5. Pinda - olie	-	
6. Soja-eiwit en producten op basis van soja	-	
7. Melk inclusief lactose	Ja	
8. Noten - olie en producten op basis van noten	Mogelijk	
9. Selderij	-	
10. Mosterd	Ja	
11. Sesamzaad	-	
12. Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO ₂ per kilo of liter.	Mogelijk	
13. Lupine	-	
14. Weekdieren	-	

Energiewaarden information

Energie	per 100 gr			per portie (100 gr)			GDA *	
	kj	kcal	gr	kj	kcal	gr	gr	%
Energie (Totaal)	647	155	-	647	155	-	-	7,7
---- Eiwitten	49	12	2,9	49	12	2,9	50,0	5,8
---- Koolhydraten	297	71	17,4	297	71	17,4	260,0	6,7
----- Polyolen	0	0	0,0	0	0	0,0	-	-
----- Suikers	219	52	12,9	219	52	12,9	90,0	14,3
----- Zetmeel	48	12	2,8	48	12	2,8	-	-
---- Vetten	271	65	7,3	271	65	7,3	70,0	10,4
----- Verzadigde vetten	21	5	0,6	21	5	0,6	20,0	2,8
----- Onverzadigde vetten	245	58	6,6	245	58	6,6	-	-
----- Enkelvoudig onverzadigde vetten	167	40	4,5	167	40	4,5	-	-
----- Meervoudig onverzadigde vetten	74	18	2,0	74	18	2,0	-	-
----- Transvet	4	1	0,1	4	1	0,1	-	-
---- Voedingsvezel	31	7	3,9	31	7	3,9	-	-
---- Alcohol	0	0	0,0	0	0	0,0	-	-

* Referentie inname

Voedingswaarden information

Voedingswaarden	per 100 gr	per portie (100 gr)	GDA *	
				%
As	20,1 mg	20,1 mg	5,0 gr	0,4
Calcium	3,8 mg	3,8 mg	800,0 mg	0,5
Caroteen			-	-
Cholesterol	4,7 mg	4,7 mg	-	-
Droge stof	5,7 gr	5,7 gr	-	-
Fosfor	900,9 µg	900,9 µg	700,0 mg	0,1
Ijzer	70,3 µg	70,3 µg	14,0 mg	0,5
Kalium	5,6 mg	5,6 mg	2,0 gr	0,3
Koper	109,0 µg	109,0 µg	1,0 mg	10,9
Magnesium	69,6 µg	69,6 µg	375,0 mg	0,0
Natrium	344,9 mg	344,9 mg	-	-
Vit. A			800,0 µg	0,0
Vit. B1	0,3 µg	0,3 µg	-	-
Vit. B2	0,7 µg	0,7 µg	-	-
Vit. B3			-	-
Vit. B6	0,2 µg	0,2 µg	1,4 mg	0,0
Vit. B11			-	-
Vit. B12	0,0 µg	0,0 µg	2,5 µg	0,2
Vit. C			80,0 mg	0,0
Vit. D	0,0 µg	0,0 µg	5,0 µg	0,1
Vit. E	0,0 µg	0,0 µg	-	-
Water	4,4 gr	4,4 gr	-	-
Zink	6,2 µg	6,2 µg	10,0 mg	0,1
Zout	893,9 mg	893,9 mg	6,0 gr	14,9

* Referentie inname

Referentie inname

Referentie-innames betreft wettelijk vastgestelde richtlijnen die aangeven hoeveel energie, voedingsstoffen, vitamines en mineralen een gemiddelde volwassene per dag nodig heeft of past in een gezond voedingspatroon. Een referentie- inname geeft aan wat een portie van dit product bijdraagt. Een andere term voor referentie-inname is de aanduiding GDA (Guideline Daily Amount) of Dagelijkse Voedingsrichtlijn.

De volgende dagelijkse referentie-innames zijn vastgelegd voor volwassenen.

Voedingswaarden	GDA *
Energie	2000 kcal
As	5,0 gr
Calcium	800,0 mg
Fosfor	700,0 mg
Ijzer	14,0 mg
Kalium	2,0 gr
Koper	1,0 mg
Magnesium	375,0 mg
Vit. A	800,0 µg
Vit. B6	1,4 mg
Vit. B12	2,5 µg
Vit. C	80,0 mg
Vit. D	5,0 µg
Zink	10,0 mg
Zout	6,0 gr

Tapenade tomaat basilicum

Ingrediënten: Tomaten (45 %), water, suiker, tomatenpoeder, azijn, kruiden, plantaardige olie (raapolie), EIGEEL, gemodificeerd zetmeel, MOSTERD (water, mosterdzaad, natuurazijn, zout, voedingszuur(citroenzuur), antioxidant (kaliummetabisulfiet)), zout, knoflook, basilicum (3%), maltodexterine, bieten poeder, paprikaextract, LACTOSE, azijnzuur, melkzuur, voedingszuur (citroenzuur), zuurteregelaar(natriumacetaat), verdikkingsmiddelen (verdikkingsmiddelen(johannesbroodpitmeel, guarpitmeel, xathaangom), conserveermiddel (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat).

Ingrédients: Tomates 45%, eau, sucre, poudre de tomate, vinaigre, herbes, huiles végétales □ (Huile de colza), jaune D'OEUF, amidon modifié, MOUTARDE (eau, graines de vinaigre distillé, sel, acide (acide citrique), anti-oxydant (de métabiSULFITE de potassium)), sel, ail, 3% basilic, maltodexterine, poudre de betterave, extrait de paprika, LACTOSE, acide acétique, acide lactique, acide alimentaire (acide citrique), régulateur d'acidité (acétate de sodium), épaississants (gomme de caroube, gomme guar, gomme de xanthane), conservateur (sorbate de potassium, benzoate de sodium).

Gemiddelde voedingswaarde per 100 gram: 647 kJ/155 kcal, vet 7,3 g, waarvan verzadigd 0,6 g, koolhydraten 17,4 g waarvan suikers 12,9 g, eiwitten 2,9 g, zout 0,89 g.

Netto gewicht 1250 gram, tenminste houdbaar tot:
Poids net 1250 grammes, la date de péremption:

24-05-20

Batchcode:PR MOL 2020-02-0189



Preserver refroidi a max. 7 °C / ce produit peut contenir des traces de noix
Emballé dans une atmosphère protectrice / Verpakt onder beschermende atmosfeer
Gekoeld bewaren max. 7 °C / Dit product kan sporen van noten bevatten .
Euro-délices distribution, 31 rue du fond des fourches, 4041 Vottem